

Změnový list č. 1.

Stavba:

Stavební úpravy části 2.NP budovy č.p. 199 MěÚ Vimperk

Objekt:

Změnový list č. 1.

KSO:
Místo: Vimperk

CC-CZ:
Datum: 02.10.2020

Zadavatel:
Město Vimperk

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
GSI INVEST

IČ: 28260309
DIČ: CZ28260309

Projektant:
KOMPLET projektová knacelář Strakonice

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Zdeněk Kutil

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

108 758,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	108 758,00	21,00%	22 839,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

131 597,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

GSI INVEST s. r. o.

Na Hroudě 3317/22

19 001 Strana 10

IČ: 28260309 DIČ: CZ28260309

Číslo účtu: 002 401 029

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 2.10.2020

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části 2.NP budovy č.p. 199 MěÚ Vimperk

Objekt: **Změnový list č. 1**

Místo: Vimperk

Datum: 02.10.2020

Zadavatel: Město Vimperk

Projektant: KOMPLET

Zhotovitel: GSI INVEST

Zpracovatel: Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	108 758,00
PSV - Práce a dodávky PSV	108 758,00
776 - Podlahy povlakové	108 758,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části 2.NP budovy č.p. 199 MěÚ Vimperk

Objekt: **Změnový list č. 1.**

Místo: Vimperk

Datum: 02.10.2020

Zadavatel: Město Vimperk

Projektant: KOMPLET
projektová

Zhotovitel: GSI INVEST

Zpracovatel: Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							108 758,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				108 758,00
	D	776	Podlahy povlakové				108 758,00
139	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	-173,770	118,00	-20 505,00
140	m	69751061	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl	m2	-201,155	409,00	-82 272,00
141	K	776221111	Lepení pásů z PVC standartním lepidlem	m2	203,770	109,00	22 211,00
143	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	89,000	136,00	12 104,00
145	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	-166,804	96,00	-16 013,00
146	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	170,000	227,00	38 590,00
			PVC Ambient š 3 - 4m (vzor bude upřesněn)	m2	231,155	669,00	154 643,00